
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

č. 0226/X0700/22 (objednatele)  

č. SO23V0014 (zhotovitele)  

ze dne 20.2.2023 
 

 
na provedení stavebních prací pro akci 

 

„ÚČOV – rekonstrukce starých šaten v administrativní budově“  

 

 

                                                          I. Smluvní strany 

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové představenstva společně 

IČO:   256 56 112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290  

dále i jen objednatel 

 

 

Zhotovitel:  Česká voda – MEMSEP, a.s. 

se sídlem:  Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 

zastoupena:   

IČO:    250 35 070 

DIČ:    CZ25035070 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 12115 

dále i jen zhotovitel 

 

 

 

                                                                         Preambule 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č.1. Předmětem dodatku jsou změny provedení 

a s tím spojená cena díla a prodloužení termínu.  

     

                                                                   Článek I. 

 

1. Ustanovení čl. 3. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nové odstavce 3.1.1 a 3.1.2, které znějí: 

 

3.1.1 zhotovitel neprovede tyto stavební práce: 

         - odvětrání radonu  

      - zrušení instalace tlakového redukčního ventilu se šroubením a manometrem DN50 

 

 

3.1.2 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce: 



         - bourání 2. vrstvy betonu 

 - změna formátu obkladu a obložení 

 - doplnění plastového  okna s trojsklem a plastových jednokřídlých dveří včetně 

    nových obložkových zárubní 

 - úprava potrubí argonu 

 - přesun ke schodišti během stavebních úprav a zpět 

 - provizorní oplocení zásobníků s argonem 

         

 

     Článek II. 

1. V Ustanovení čl. 4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění první věta v bodě 4.4 takto: 

4.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat do 17 kalendářních týdnů od předání staveniště, 

nejpozději do 30.10.2023, v opačném případě je v prodlení. 

 

 

2. Ustanovení čl. 6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 5.1, který nově zní takto: 

 

6.1.1  

Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 a 2.1.2 činí bez DPH              360 860,74 Kč 

z toho cena dle čl. 2.1.1                                                                                             - 201 545,02 Kč  

a cena dle čl. 2.1.2                                                                                                    + 562 405,76 Kč            

 

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č.1 pak činí: 

Původní cena za dílo bez DPH                                                                              15 950 200,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                                                  360 860,74 Kč 

Celková cena bez DPH                                                                                          16 311 060,74 Kč          

DPH 21% 

 

Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních prací – viz příloha.  
 

 

                                                                     Článek III. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 
 

 

Článek IV. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu všemi smluvními stranami nedojde v jednom dni, je tento Dodatek stranami 

uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán poslední ze smluvních stran. Účinnost tohoto 

Dodatku nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Dodatek se 

zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci 

s ohledem na ochranu osobních údajů, obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a 

objednatel před uveřejněním Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních prací  



Příloha č. 2 : Aktualizovaný HMG 

 

 

 Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 v Praze dne:       v Praze dne:   

 

 

 


